
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU" DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/ 158 AR 
Tel.: 0040-257- 2830/0;fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 
Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

SENAT 

HOTĂRÂREA nr. 115 din 14 iunie 2024 

Senatul Universităţii „Aurel Vlaicu" din Arad, întrunit în şedinţa din data de 14 iunie 2024, având 
în vedere, 

• Prevederile Legii învăţământului superior nr.199/2023, cu modificările şi completările
ulterioare;

• Prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare al Senatului UAV,
• Senatul Universităţii "Aurel Vlaicu" din Arad întrunit în şedinţă azi, 14 iunie 2024, în

prezenţa unui nr. de 28 membri din efectivul de 39 de membri din care cadre didactice 25
din efectivul de 28 de cadre didactice, studenţi 3 din efectivul de 11 studenţi;

• Solicitare depusă la registratura UA V cu nr. 4596 din data de 12.06.2024,
• Cvorumul desfăşurării şedinţei de deliberări în mod valabil fiind îndeplinit,

În temeiul competenţelor conferite prin Carta Universităţii,

HOTĂRĂŞTE: 

Art.I (1) Se aprobă înlocuirea doamnei lect.univ.dr. Cristina-Maria Sanda, din calitatea de membru al 
Comisiei de admitere la nivelul Facultăţii de Ştiinţe Economice, sesiunea iulie-septembrie 2024, cu 
doamna lect.univ.dr. Monica-Suzana Veress. 

(2) Astfel, Comisia de admitere a Facultăţii de Ştiinţe Economice, sesiunea 2024-2025, va avea
următoarea componenţă:

Preşedinte: Lect.univ.dr. Adina-Eleonora SPÎNU; 
Lect.univ.dr. Bogdan-Virgil CONDEA; 
Lect.univ.dr. Radu-Lucian BLAGA; 
Lect.univ.dr. Maria SINACI; 
Lect.univ.dr. Monica-Suzana VERESS; 

Secretar: Elisabeta ILCA; 
Membri supleanţi: Lect.univ.dr. Ioan HEŢEGAN; 

Asist.univ.drd. Casian-Flaviu FAUR. 

Art.2 Se aprobă noua Comisie de concurs pentru acordarea locurilor bugetare la master, sesiunea iulie -
septembrie 2024, din cadrul Facultăţii de Ştiinţe Economice, astfel: 

Preşedinte: 
Membri: 

Secretar: 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN; 
Conf.univ.dr. Mioara-Florina PANTEA; 
Conf.univ.dr. Robert-Cristian ALMAŞI; 
Lect.univ.dr. Adina-Eleonora SPÎNU; 
Conf.univ.dr. Bogdan-Virgil CONDEA; 

31 O 130 Arad, B-dul Revo/utiei nr. 77, P. O. BOX 21158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010;/ax. 0040-257- 280070, http://www.uav.ro: e-mail: senat@uav.ro 



MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU" DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/.158 AR 
Tel.: 0040-257- 2830/0;fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 
Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

SENAT 

Membru supleant: Lect.univ.dr. Radu-Lucian BLAGA. 

Art.3 Anexa 2 a HBPS nr. 02 din 13 februarie 2024, se modifică în consecinţă, în conformitate cu 

prevederile prezentei Hotărâri. 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 28 voturi "pentru", reprezentând I 00% din numărul 

membrilor prezenţi. 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 3 exemplare originale şi se comunică după cum urmează: 

• Compartimentului Juridic, on-line;

• Biroului Cabinet Rector, în original;

• Secretarului Şef al UAV, în original;

• Direcţiei general-administrative, on-line, care va transmite serviciilor din subordine;

• Serviciului pentru Asigurarea Calităţii, Orientare în Carieră şi Informatizare, on-line;

• Facultăţii de Ştiinţe Economice, original;

• Membrilor comisiei, on-line.

Preşedintele Senatului UA V, 

Prof.univ.dr.ing. Alexandru POPA 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 21158 AR
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070, http://www.uav.ro: e-mail: senat@uav.ro 




